
683663-2024 Page 1/3

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 683663-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής, κατασκευαστικών έργων, έργων πολιτικού μηχανικού και 
επίβλεψης – Concours restreint de Maîtrise d'oeuvre pour la construction d'un complexe sportif 
à Courtry
OJ S 219/2024 11/11/2024
Προκήρυξη διαγωνισμού μελετών
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: COMMUNE DE COURTRY
Email: sboussichas@ville-courtry.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Concours restreint de Maîtrise d'oeuvre pour la construction d'un complexe sportif à 
Courtry
Περιγραφή: Maîtrise d'oeuvre pour la construction d'un complexe sportif à Courtry
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 909c7aaa-d271-46b8-a6bd-030be4d20c3e
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ST24_02
Είδος διαδικασίας: Κλειστή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71000000 Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής, κατασκευαστικών έργων, έργων 
πολιτικού μηχανικού και επίβλεψης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 71000000 Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής, κατασκευαστικών έργων, 
έργων πολιτικού μηχανικού και επίβλεψης

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Courtry
Ταχυδρομικός κώδικας: 77181
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσθετες πληροφορίες: DCE disponible sur www.maximilien.fr

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Le DCE est disponible sur www.maximilien.fr
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Concours restreint de Maîtrise d'oeuvre - Concours restreint de Maîtrise d'oeuvre
Concours restreint de Maîtrise d"oeuvre

Λόγοι αποκλεισμού
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 

5. Παρτίδα

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/683663-2024
mailto:sboussichas@ville-courtry.fr
http://www.maximilien.fr
http://www.maximilien.fr


683663-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

5.1. Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Maitrise d'oeuvre
Περιγραφή: Maitrise d'oeuvre

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71000000 
Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής, κατασκευαστικών έργων, έργων πολιτικού μηχανικού και επίβλεψης

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Πρόσθετες πληροφορίες: www.maximilien.fr

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Κριτήρια πράσινων δημόσιων συμβάσεων: Δεν υπάρχουν κριτήρια για πράσινες δημόσιες 
συμβάσεις
Προωθούμενος κοινωνικός στόχος: Προσβασιμότητα για όλους

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να 
συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της διαδικασίας
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Ελάχιστος αριθμός υποψηφίων που θα κληθούν να συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της 
διαδικασίας: 3
Μέγιστος αριθμός υποψηφίων που θα κληθούν να συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της 
διαδικασίας: 3
Η διαδικασία διεξάγεται σε διαδοχικές φάσεις. Σε κάθε φάση, ορισμένοι συμμετέχοντες μπορεί 
να αποκλειστούν

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.maximilien.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι του καθεστώτος του διαγωνισμού μελετών: 
Η απόφαση της κριτικής επιτροπής είναι δεσμευτική για τον αγοραστή: όχι
Κάθε σύμβαση παροχής υπηρεσιών μετά τον διαγωνισμό θα ανατεθεί σε έναν από τους 
νικητές του διαγωνισμού
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: COMMUNE DE COURTRY
Οργανισμός προσφυγής: COMMUNE DE COURTRY
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Tribunal administratif de Melun 43 rue 
du Général de Gaulle Case postale n° 8630 77008 Melun Téléphone : 01 60 56 66 30 Courriel 
: greffe.ta-melun@juradm.fr
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: COMMUNE 
DE COURTRY

http://www.maximilien.fr
http://www.maximilien.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr


683663-2024 Page 3/3

8.1.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: COMMUNE DE COURTRY
Αριθμός καταχώρισης: 21770139000015
Ταχυδρομική διεύθυνση: Commune de Courtry 52 rue Général Leclerc
Πόλη: Courtry
Ταχυδρομικός κώδικας: 77181
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Χώρα: Γαλλία
Email: sboussichas@ville-courtry.fr
Τηλέφωνο: 0164266013
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: a4e496e2-3d88-4d86-8276-05b513fc08fc  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη διαγωνισμού μελετών
Υποείδος προκήρυξης: 23
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 07/11/2024 17:34:49 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 683663-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 219/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 11/11/2024

mailto:sboussichas@ville-courtry.fr

